
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.11.2024                                                                                                       №40  

д. Иванково 

 
 

О проведении публичных слушаний по бюджету Иванковского сельского 

поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов 

 

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения   
публичных слушаний на территории Иванковского сельского поселения, 
утверждённым решением Совета депутатов Иванковского сельского 
поселения от 15.05.2007 № 31  

 

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ: 
 

 

1. Назначить публичные слушания по бюджету Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района на 2025 год и плановый 
период 2026 и 2027 годов на 06.12.2024 года. 

2. Место проведения публичных слушаний – д. Иванково, дом 5, здание 
администрации, начало – 11-00. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 

 

Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения                                           А.А. Сергеев 

 

 

Глава 

Иванковского сельского поселения                         С.Н. Николаева 

 

 

 

 


